С о держание : Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

(££» ноябрь 20*%. №г»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,2S„ ноября

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка с
кадастровым номером
02:55:020115:2049 в Октябрьском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан -
«Многоквартирные многоэтажные
жилые дома»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом постановления главы городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 27 сентября 2019 г. № 4 «Об
общественных обсуждениях по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым
номером 02:55:020115:2049 в Октябрьском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан - «Многоквартирные многоэтажные жилые
дома»», протокола общественных обсуждений от 21 октября 2019 года № 1,
заключения по результатам общественных обсуждений от 22 октября 2019
года и рекомендаций Комиссии по Правилам землепользования и застройки
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 октября 2019
года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении Обществу с ограниченной
ответственностью «Четыре сезона - Жилстройинвест» разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
02:55:020115:2049 площадью 6 327 квадратных метров, расположенного по
адресу: Республика Башкортостан, город Уфа, Октябрьский район, улица
Рихарда Зорге, рядом с домом 73 - «Многоквартирные многоэтажные жилые
дома».

Администрация ГО г. Уфа РБ 1845 от 25.11.2019 Контрольная дата:

С о держание : Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с

2

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1845 от 25.11.2019 Контрольная дата: